ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve”

Periudha e Raportimit: 4 mujori i dyté 2023

ne 000/leke
Emri i Grupit|Institucione t& mbikgyrjes dhe rivlerésimit t& sistemit té drejtésisé Kodi i Grupit 63
Shpenzimet e Kolegjit té Posacém t& Apelimit
Programet (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor | Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
i .
s : Plan i <t Bari i Diferenca
Titulli Emertimi ik viti 223 | PlanFillestar | oo arvy | FlaniiPeriudhes | o L L i
paraardhes Viti 2023 2023 viti 2023/progresiv 2023/progresiv
Viti 2022 prog
Veprimtaria e apelimit t&
03340 rivlerésimit kalimitar 197,940.00 | 207,400.00( 207,664.00 215,064.00 159,514.00 142,331.90 -17,182.10
Totali i Shpenzimeve 197,940.00 |207,400.00 207,664.00 215,064.00 159,514.00 142,331.90 -17,182.10
Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit
Totali 197,940.00 207,400.00 207,664.00 215,064.00 159,514.00 142,331.90 -17,182.10




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve t& Programit sipas Shpenzimeve"

Periudha e Raportimit: 4 mujori i dyté 2023 ne 000/leke
Institucione t& mbikqyrjes dhe rivlerésimit t& sistemit té
Emri i Grupit drejtésisé Kodi i Grupit 63
Programi Veprimtaria e apelimit t& rivierésimit kalimitar Kodi i Programit 03340
(1) 2) (3) 4) {5) (8) (7)=(845)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi i “
i vitit paraardhes | Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i Periudhes viti Pt Diferenca
Viti 2022 2023 2023 2023 2023/progresiv 2023/progresiv
600 Paga 159,623.82 166,100.00 166,100.00 172,740.00 133.960.00 125,035.30 -8,924.70
601 Sigurime Shogérore 12.951.50 15,660.00 15,660.00 16,420.00 11.280.00 11,038.40 -251.60
602 Mallra dhe Sh#rbime té Tjera 15.043.68 23,640.00 23.640.00 22,540.00 10,800.00 5,081.20 -5,818.80
603 Subvencione
604 Transferta Kerente t& Brendshme
605 T Korente t& Huaja
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 8,151.00 264.00 1.364.00 1,364.00 508.60 -855.40
Nen-Totali Shpenzime Korrente 195,770.00 205,400.00 205,664.00 213.064.00 157,514.00 141,663.50 -15,850.50
230 Kapitale t& Patrupézuara
231 Kapitale t€ Trup&zuara 1.354.80 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 668.40 -1,331.60
232 Transferta Kapitale
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 1,354.80 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 668.40 -1,331.60
230 Kapitale t& Patrup&zuara
231 Kapitale 18 Trupgzuara
232 Transferta Kapitale
Nen -Totali Sh, ime Kapitale me te huaj 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Totali Shpenzime Kapitale 1.354.80 2,000.00 2.000.00 2,000.00 2,000.00 668.40 -1,331.60
Shpenzime nga Té& ardhurat jashte limiti
Tomali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti) 197,124.80 207,400.00 207,664.00 215,064.00 159,514.00 142,331.90 17.182.10
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Perludha e Ruaportimit: 4 mujori | dyté 2023

Kadl |
Programit

03340

Veprimtaria e apelimit té rivierésimit kalimitar

Komente
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vierosimin kalimiar to gystareve che prokuronive ne Repubiion o Shoipense ne
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apo nddaj vencimit ta KPH-ae. Al ka

Githashiu jundiiesion te shayricys shialiet disiplingre te anetareve 16 Giykale Kuzhtetuvs,
12 Kaahilt 18 Larte Glygeser, Kesnilit te Lane te Prokurariss, Prokurorl o Pergjithsnem
dha Inpaktort 16 Larts 1@ Drojtosise, s dhe shayrion ankimet kunder vendimeve te Keundid
16 Larie Glygacar, Keanilll 16 Larte 18 Prokurons ch Inspaktorats 16 Lana 18 Drojlesice
per pr 10 tjors
Mo keriosal buxhetore par viin 2023, Kotegl | Posagem | Apebmd ka percaluar ol produkt
kryesar na realizimin & objoldiL. “Cachie ta me njo plan vicior ne
mazen 83 geanie 0 registruara gjato vitt 2023, Ne kale porashikim ashia perfahing Aume |
ankimeve ce pamehikonot 18 paraqlen ginie will: 2023 ne Kolagjin e Posagam t8 Apelmi
nga Komizion! | Pavarnur | Kualfikimit, no kuader fe Jundiskiont te Rivierseimit (JRY, s Ghe
num | ankimoved kerkezave no kuader 1o Juridisionit Ciaipinor (JO). Giata peruchis janar
- Qusht 2023, it KPA ane regjstruar 37 goahtjo o kuador 10 JR-a dhe 3 oshis ne
fauadar (0 JD-6e, 4 dhe kerkesa 16 o procoduraée per 18 dyfa juridiksionet. Gate kasaj
periuche, Kolegjl ka chend vendime por 36 goshtja ne kuader 12 JR-ca, per 1 ashije ne
indior o JO-pe, i che jane dhane vendime lignur me korkosa 18 tjera procedurale o
reqlistruara o Kolog,

Shpenzime Kapltale

Produkti 1

Eajisie dhe mobilje

M630002

of. antbicnfesh

TE%

166 o1 projeit 10 investmove @chte parashikuar blerjo o pajisjove che modijeve per
plotesimin o o navojave par punonieed ENtesd no sinikiuren erganis, te mirtuar me
vendimin e Kuvendit nr, 35/2022 *Par dia sntesa cha ndryshime ne vendimin e Kuvengit
. 6272017 “Par miratimin e struituras organiative, organdkas one Kas/ikimi te pagave te

Kolegltt o Pasagem 1 Apelimif’. Ka pertunduar procedur e prokunimt che
wasgimi

Produktl 2
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per plotesimin e e nevojove par punonjesit shiesd Ne ERUKILIGN drganike, to mintuar me
vandimin o Kuvends nr, 35/2022 *Pér dina shinsa dhe naryshime na vendimin @ Kuvendil
nr 2212017 “Par miratimin @ einudurés organizative, organikes che Kasiliximit 18 pagave lo
parsanclit 1o Kolegii t Posagom 10 Apeime’. Ka parunduar procedurs e prokurimil che
i




ANEKSI nr.5 "Projektet e investimeve me finan te brendshem dhe me financim te hu.

Periudha e Raportimit: 4 mujori | d

Projektet me financim te brendshiém (ne 000/leke)

Kodi projektit

Emertimi | projektit

Viera e ploté
e
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1
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fillmi | vitit deri né perludhén
aktuale
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raportimit viti 2023

nga fillimi | projektit deri né

Komente

M&30002

Pajisje dhe mobilje

800.00|

2023

2023

0.00

800.00

240.00|

240.00

Ne kéts projekt té investimeve ¢shté parashikuar blerja e
pafisjeve dhe mabiljeve per plotesimin e e nevojave per
punanjésit shtesa na strukturén organike, te miratuar me
wvendimin e Kuvendit nr. 35/2022 “Pér disa shtesa dhe
ndryshime ne vendimin e Kuvendit nr. 82/2017 *Per

i @ strukturés i , dhe
Klasiflkimit t& pagave té personellt t& Kolegjit t¢ Posagam
té Apelimit”, Ka pérfunduar procedura e prokurimit dhe
likujdimi.

ME30013

Paljisje elektronike

1,200.00

2023

2023

1,200.00

428,40

428.40|

Neé kéte projekt te investimeve éshté parashikuar blerja e
pajisjeve komp| / perp ee
nevojave pér punanjésit shtesé né strukturén organike, te
miratuar me vendimin e Kuvendit nr, 35/2022 “Pér disa
shtesa dhe ndryshime né vendimin e Kuvendit nr.

92/2017 *Pér miratimin e struktures organizative,

Ikes dhe it t& pagave té t®
Kalegjit t¢ Posagem t& Apelimit”, Ka perfunduar
procedura e prokurimit dhe likudjiml,




